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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51812012L

2. Data e Regjistrimit 12/06/2025
3. Emri i Subjektit Duanjoftime
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/06/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 11/06/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga: Xhorxh Bush, Nr. Ap.2, Tiranë 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit 1. Krijim, zhvillim, ndermjetesim te pasurive te paluajtshme. 
Aktivitet ndermjetesimi per pasurite e paluajteshme. Agjensi 
imobiliare. Shoqeria mund te kryeje te gjitha veprimet dhe 
operacionet mbi shoqerite tregtare mbi pasurite e luajtshme 
dhe te paluajtshme.  2. Realizimin e shërbimeve që lidhen 
me sferën e menaxhimit veçanërisht në organizimin e 
bizneseve apo korporatave, në trajnimin e personelit, 
financave dhe kontrollit të menaxhimit, si edhe Studimin, 
projektimin, realizimin dhe furnizimin e shërbimeve të 
marketingut, ueb-marketing, informim, kërkime të tregut dhe 
përpunim të dhënash; 3. Konsulencë biznesi, strategjike dhe 
menaxheriale në të gjitha format dhe sektorët; 4. Mbledhjen 
e të dhënave, të vetat dhe të tretëve, përpunimin e tyre, 
organizimin e sistemeve të kontabilitetit si në formë 
tradicionale si në atë elektronike në emër dhe për llogari të 
kompanive, bizneseve, profesionistëve të lirë apo dhe 
privatëve të tjerë, kontrollin teknik të bizneseve dhe çdo lloj 
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aktiviteti tjetër që lidhet me të, me përjashtim të aktiviteteve 
të përjashtuara nga ligji dhe lejuar profesionistëve të lirë.   5. 
Studimin, projektimin dhe realizimin e reklamave / 
publicitetit dhe fushatave publicitare në përgjithësi, si për 
vetë shoqërinë por edhe për të gjithë ato që bëjnë pjesë, si 
edhe me kërkesë të privatëve, bizneseve, enteve ose të 
tjerëve në përgjithësi jo ortakë, duke e ushtruar këtë aktivitet 
pa kushtëzuar mjetet dhe / ose mënyrat, me përjashtim të 
kushteve të vendosura nga autoriteti i asamblesë; 6. Shoqeria 
e ushtron aktivitetin online nepermjet platformave apo 
domaineve, ne pronesi te saj apo ne perdorim. Gjithashtu, 
për realizimin e qëllimeve lidhur me objektin: t) Shoqëria 
mund ti delegojë agjencive apo subjekteve të regjistruara në 
Shoqëri, punë, përfaqësime, me ose pa mandat për të blerë, 
shitur, përdorur dhe transferuar patenta, marka dhe shërbime 
të tjera referuar inteligjencës humane, si edhe të gjitha 
shërbimet e përfshira në objektin e shoqërisë, për të kryer 
dhe promovuar kërkime të tregut dhe përpunime të dhënash 
për llogari të vetën dhe për llogari të të tretëve, për të dhënë 
dhe marrë licenca të shfrytëzimit tregtar si edhe për të kryer 
të gjitha operacionet tregtare (import – eksport), financiare, 
lidhur me pasuri të luajtshme ose të paluajtshme të 
nevojshme dhe / ose mjete për arritjen e qëllimeve të 
objektit;   x) Shoqëria, për arritjen e objektit të saj, mund të 
kryejë të gjitha operacionet tregtare, industriale që lidhen me 
pronat e paluajtshme, të shesë të blejë biznese, të 
nënshkruajë kontrata qiraje biznesi, si qiramarrës apo 
qiradhënës, të blejë ose të shesë marka apo patenta, të 
nënshkruajë kontrata leasing.  Shoqëria mund të kryejë çdo 
lloj aktiviteti të vlefshëm dhe të mundshëm për arritjen e 
qëllimeve të objektit.  
Fatmira Kola10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/06/2025 Deri: 11/06/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Fatmira Kola
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Duanjoftime
Web site: www.duanjoftime.com
E-Mail: fatmirakola@gmail.com  
Telefon: 0694748825  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-458689-06-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-460801-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 12.06.2025 për deklarimin e adresës 
së internetit (website).
Siti i Webit ishte            ("")          u be            ("www.duanjoftime.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-558966-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 2912.2025 për pezullimin e 
aktivitetit
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEEF50FA-AF22-49D0-8634-BB20802CECC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDFFB6BD-2BD4-4AE6-AF31-F54F79475CCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CE3B09E-3E9E-4C4D-856F-3E5F6EA48F08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DC3E8B1-87CE-46DB-8B25-55E80E9FD77D
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Datë: 09/06/2026


